, loan Hamzea

protopop.

~ Nr. 698/1909. (243) l- î~ ~
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului de al treilea
(III) învăţătoriu dela şcoala confesională gr.
or. română din Porceşti, protopresbiteratul
gr. or. al Avrigului pe basa resoluţiunei Prea-
venerabilului consisţoriu arhidiecesan din 13/26
August 1909 Nr. 9517 Scol. se escrie prin
aceasta concurs cu terminul de 30 zile dela
prima publicare în »Telegraful Roman".

Emolumentele împreunate cu acest post
sunt salar fundamental 600 coroane, cuartir
în natură.

Cuincuenalele se vor socoti numai după
anii serviţi la această şcoală; alesul are să
conducă şi şcoala de repetiţiune.

Emolumentele împreunate cu acest post
sunt 600 cor. salar anual plus venitele can
torale şi cuartir în edificiul şcoalei. Concu
renţii au să şi aştearnă rugările lor instruite
conform normelor din vigoare, în terminul
sus indicat, la oficiul protopresbiteral com
petent.

Braşov, 13/26 Sep'embre 1909.
Oficial protopresbiteral al tractului Bra

şov, în conţelegere cu comitetul parohial con-
cement.

Vasfle Tolna
[349] 1—3 protop.

---- Muschong, Baia B u z ia ş ,------

A„PeraiT PllÖMX (Iß BUZÍdS
vindecă şi împrospătează.